关于公开征求对营口市市容环境卫生管理处压缩垃圾桶采购需求意见的公告

受 营口市市容环境卫生管理处 的委托，营口市公共资源交易服务中心现对压缩垃圾桶采购项目进行公开采购。采购项目需求（征求意见稿）业已编制完成，现予网上公布，广泛征求意见，欢迎各供应商踊跃参加，多提宝贵意见，并以书面及电子邮件形式及时反馈给我中心（请供应商在发给我中心的建议函中注明您公司名称并加盖公章、联系人及联系电话，建议函须用传真和电子邮件两种方式发给采购科）。征集意见截止时间2018年6月22日15:00时止。
谢谢您的关注！

项 目 需 求 情况：见附页
集中采购机构名称：营口市公共资源交易服务中心
地            址：辽宁省营口市新联大街195号
邮            编：115000
联     系     人：邹女士
电            话：0417-2972508
传            真：0417-2972521
    邮            箱：ZFCG_YK@126.COM
                             营口市公共资源交易服务中心

二○一八年六月十四日

[bookmark: _GoBack]垃圾桶招标参数

1、 ★数量：240L垃圾桶3500只（见参考图样），绿色，分类垃圾桶800只（餐厨垃圾桶170只，有害垃圾桶120只，可加收垃圾桶230只，其它垃圾桶270只）；
2、 ★垃圾桶所执行的标准号:《中华人民共和国城镇建设行业标准-塑料垃圾桶通用技术条件》CJ/T280-2008。
3、 ★垃圾桶必须符合《营口市生活垃圾分类实施计划》中要求，与营口市生活垃圾分类运输车辆匹配，同时要在桶身前、后根据不同收集物印有分类标识。240L垃圾桶分别按采购单位要求打上铭牌或烫金字（不允许喷漆字），分别在桶身两侧中心距底边200mm高位置打直径1寸圆型透孔。
4、 ★桶体及桶盖、销子使用100%高密度聚乙烯（100%全新料）一次性注模成型无接缝，有足够的机械强度和良好的冲击韧性。
5、 ★材料中注入高质量防紫外线稳定剂≥3%，颜料色素占5%以确保塑料桶颜色保持鲜艳耐久2年不褪色。
6、 ★轮心为全新尼龙料；
7、 ★垃圾桶表面应光滑平整，不允许有波纹、划痕、黑点、杂质、气泡和裂纹。颜色较鲜艳，明高，光泽好及透光性强，闭合部位不能有变形；
8、 手动翻盖可靠性试验：重复试验180次，翻盖机构无变形与损坏，桶盖启闭无障碍。开启角度＞80°；
9、  在载荷（100kg）下，试样从200mm台阶上落下，重复20次，桶身和滚轮机构无变形与损坏；
10、 重锺试验：垃圾桶的上盖、底部和把手应具备抗10公斤重锺（球形）从0.5米处自由坠落的冲击试验，垃圾桶不出现破损；
11、 25KG负荷的垃圾桶能够承受5米高度自由降落至混凝土或钢板地面上而不损坏；
12、 ★出具2016年6月1日以后的垃圾桶产品检测报告（标书中复印件盖章，投标时出示原件备查）；
13、 一年内发生质量问题和非人为损坏，供应商免费更换；如有两次更换时间超过48小时，则视为弃质保金；
14、 240L垃圾桶
1、★外型尺寸：长≥740mm；宽≥590mm；高≥1030mm(不含盖子、轮子）；含盖子高度≥1100mm
2、★重量：桶盖 ≥1.5kg      桶体≥13kg
3、★壁厚：桶盖≥3.0mm ，桶底≥6.0mm，桶壁≥5.5mm，加强筋≥6.0mm
4、轮轴:轴长  550mm，直径 21mm
5、滚轮：直径200±5mm，承载能力≥80kg/只
6、★桶体内部有刻度标识（从60L起，10L/刻度），以便垃圾处理人员能通过垃圾密度系数，快速算出垃圾的重量。
7、★把手两边有垃圾袋收紧条固定装置，操作人员能将垃圾袋收紧条迅速扣牢且不易松脱。
8、投料口需有钢印标识的生产年月，钢印标识的收集容器材质、EN840字样和最大容量标志，还需有钢印标识代表垃圾桶材质的三角形标志。
9、桶体密闭有盖，顶部外沿每边至少设纵向加强筋3条，桶沿挂车位置采用多个六边形组合加强筋设计，桶盖与桶体由四条铰链连接，把手由六条加强筋与桶身连接，采用断点虚线防滑设计。
10、桶口边缘四周有成内高外低的排水梯度，积水能迅速排去不滞留。
11、★桶身四面有凹凸面加强设计，桶底部采用为蜂窝形状加强筋设计，配有十三个钢制耐磨钉（两侧各四颗，中间五颗）。
12、★把手为双链把手，四个插销，桶盖插销采用倒三角设计，保证桶盖与桶身连接后不脱落。
13、轮轴采用45#实心钢轴，轴的外表面采用镀锌进行防锈处理，轮轴采用弹簧扣防盗设计。
14、滚轮采用橡胶实心轮。
15、工作温度需满足-30℃～+65℃。
16、在桶身背面下方，设计防滑脚踩装置。
十五、分类垃圾桶
1、容积：120L
2、单桶体重量≥5.1KG,盖子≥0.74GK
3、长×宽×高（mm）≥550×470×930
4、盖子揭盖有提手
5、橡胶轮：Φ190mm内圈高密度聚乙烯全新料注塑成型，外圈橡胶，轮毂及桶圈采用高密度聚乙烯内衬耐磨钢套，轮胎采用橡胶材质，采用直插止退防盗设计与轮轴连接，轮轴采用45#碳钢材质实心杆，承重性能≥120KG
6、高温65℃、低温-25℃的气温下，不变形，不开裂。
7、材料：高密度聚乙烯（HDPE）100%全新料。
8、筒体壁厚≥3mm，桶盖厚≥3mm,桶底厚≥4mm

图1：车辆挂桶部位如下
[image: 123]

图2：桶盖
[image: 微信图片_20180613140152]
图3：桶身（正面）
[image: 微信图片_20180613140215]
图4：桶身（侧面）
[image: 微信图片_20180613140211]
图5：桶内部（刻度）
[image: 微信图片_20180613140228]

图6：桶底
[image: 微信图片_20180613140224]
图7：挂桶部位
[image: 微信图片_20180613140207]

image3.jpeg

image4.jpeg

image5.jpeg

image6.jpeg

image7.jpeg

image1.jpeg

image2.jpeg